
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okrsek č. 1 – Žacléřsko - Trutnovsko 
 

Z Á P I S ze sch ůze okrsku č. 1  
 
 

V Bernarticích dne 25.5.2010     přítomno:  viz prezenční listina 
 

 
P r o g r a m : 
 
1. 1. kolo v požárním sportu 
2. vyhodnocení okrskového plesu 
3. různé 
 
 

 
Ad 1. Informace o 1. kole v požárním sportu, které se uskuteční v sobotu 29. května 2010 ve 
sportovním areálu Bret v Prkenném Dole, přednesl velitel okrsku bratr Pácha. Prezentace 
proběhne od 8.30 hodin, začátek v 9.00 hodin. 
 
Ad 2. Vyhodnocení plesu – starosta okrsku poděkoval všem členům i sborům, kteří se 
spolupodíleli na zdárném průběhu okrskového plesu, který se konal 6. března 2010 
v Bernarticích. Bylo prodáno 190 vstupenek (19.000 Kč), z tomboly byl výtěžek 14.865 Kč. 
Celkové výdaje (hudba, pronájem sálu, doprava, drobný mat.) činily částku 11.904 Kč.  Čistý zisk 
z plesu činí 21.961 Kč. 
Padlo několik návrhů pro příští ples: zmenšit tombolu, hodnotnější ceny. 
  
Ad 3. Různé 
 
Výbor okrsku projednal zadání a výrobu základny pro požární sport. Tuto základnu vyrobí 
Jaroslav Drábek z Lampertic za cenu 3.000 Kč. Základna bude v majetku okrsku č. 1 a jednotlivé 
sbory si ji budou na své akce půjčovat. Základna bude uložena u SDH Zlatá Olešnice.  
 
Výbor okrsku projednal úkol ze Shromáždění delegátů sborů dobrovolných hasičů okresu 
Trutnov podat výkonnému výboru návrhy na členy vnitroorganizační rady. Okrsek č. 1 do této 
rady nikoho nenavrhuje. 
 
Výbor okrsku stanovil a projednal podzimní okrskovou akci, která se uskuteční v sobotu 4. září 
2010 na fotbalovém hřišti v Lamperticích. Program této akce bude upřesněn na srpnové schůzce 
okrsku. 
 
 
 
 
 
 
 
zapsal: Bc. Václav Schreier - starosta okrsku č. 1 
 
 
 


